
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О награждении Почетной грамотой  ЗАТО города Заозерска Мурманской области 
 

В соответствии со статьей 6 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», статьей 2 Положения 
«О Почетной грамоте ЗАТО города Заозерска Мурманской области», по заключению 
Общественной комиссии по награждениям в ЗАТО городе Заозерске, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 
1. За  заслуги в решении задач социально-экономического развития ЗАТО г. 

Заозерска, профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 
воспитание и обучение подрастающего поколения наградить Почетной грамотой ЗАТО 
города Заозерска Мурманской области Корж Ларису Алексеевну, учителя английского 
языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 288 с углубленным изучением 
отдельных предметов имени Героя Советского Союза Л.Г. Осипенко». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
28 июня  2011 года № 26-2785 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

26 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
28 июня 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


